
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

02.03.2020 № 184 

 

О внесении изменения в постановление 

мэрии города Ярославля от 22.05.2019 

№ 584  

 

В соответствии с Законом Ярославской области от 26.12.2019 № 93-з «О признании 

утратившим силу Закона Ярославской области «О содержании собак и кошек в 

Ярославской области» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 22.05.2019 № 584 

«Об утверждении перечня мест для выгула животных» изменение, исключив в 

констатирующей части слова «, Законом Ярославской области от 08.04.2015 № 11-з 

«О содержании собак и кошек в Ярославской области». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 


